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Institución: SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA SCSPR

Programación multianual del 2024 al 2028

Difusion de acciones de Gobierno para
informar a la poblacion a traves de medios
de comunicacion

Evento

6,402.00

14,915,734.6

Difusion de acciones de Gobierno para
informar a la poblacion a traves de medios

televisivos gubernamentales
Evento

365

16,612,802

29 29

1,647,090.17

28

1,647,090.17

30

1,647,090.17

116

6,588,360.681,647,090.17

31

1,647,090.17

31

1,647,090.17

31

1,647,090.17 1,647,090.17

12532

6,588,360.68

31

1,647,090.17

31

1,647,090.17

31

1,647,090.17

31

1,647,090.13

124

6,588,360.64

Fisica

Financiera

Difusion de acciones de Gobierno para
informar a la poblacion a traves de medios

escritos gubernamentales
Evento

11,094

7,535,450

798 746

716,597.33

792

716,597.33

772

716,597.33

3,108

2,866,389.32716,597.33

998

716,597.33

998

716,597.33

999

716,597.33 716,597.33

3993998

2,866,389.32

998

716,597.33

998

716,597.33

998

716,597.33

999

716,597.33

3993

2,866,389.32

Fisica

Financiera

Difusion de acciones de Gobierno para
informar a la poblacion a traves de medios

radiales gubernamentales
Evento

365

988,500

29 29

80,000

28

80,000

30

80,000

116

320,00080,000

31

80,000

31

80,000

31

80,000 80,000

12532

320,000

31

80,000

31

80,000

31

80,000

31

80,000

124

320,000

Fisica

Financiera

Fisica

Financiera 3,728,933.67

25,376.00 3,162.00 3,111.00 3,152.00

3,728,933.673,728,933.67 3,728,933.67

3,139.00

41,024,784

12,564.00 1,603.00

3,728,933.67

1,601.00

3,728,933.67

1,603.00

3,728,933.67

1,603.00

14,915,734.68 3,728,933.67

6,410.00

14,915,734.68

1,601.00 1,600.00

3,728,933.67

1,600.00

3,728,933.673,728,933.67

1,601.00

3,728,933.59

Producto/Subproducto Unidad de
Medida Metas Anuales

Primer cuatrimestre

Enero Febrero Marzo Abril Total Mayo

Segundo cuatrimestre

Junio Julio Agosto Total Septiembre

Tercer cuatrimestre

Octubre Noviembre Diciembre Total

Eje estratégico:

Meta presidencial
/acción estratégica:   -ACCION:

 -

Productos Vinculados a PGG 2024 - 2028
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Programación multianual del 2024 al 2028

Difusion de acciones de Gobierno para
informar a la poblacion a traves de medios de

comunicacion no gubernamentales
Evento

36

9,311,932

4 5

1,195,571.17

2

1,195,571.17

5

1,195,571.17

16

4,782,284.681,195,571.17

3

1,195,571.17

2

1,195,571.17

3

1,195,571.17 1,195,571.17

113

4,782,284.68

3

1,195,571.17

2

1,195,571.17

2

1,195,571.17

2

1,195,571.13

9

4,782,284.64

Fisica

Financiera

Difusion de acciones de Gobierno para
informar a la poblacion a traves de medios

digitales gubernamentales
Evento

36,000

672,000

2,300 2,300

56,000

2,300

56,000

2,300

56,000

9,200

224,00056,000

539

56,000

538

56,000

538

56,000 56,000

2152537

224,000

537

56,000

537

56,000

537

56,000

537

56,000

2148

224,000

Fisica

Financiera

Difusion de acciones de Gobierno para
informar a la poblacion a traves de medios

digitales no gubernamentales
Evento

16

5,904,100

2 2

33,675

2

33,675

2

33,675

8

134,70033,675

1

33,675

1

33,675

1

33,675 33,675

41

134,700

1

33,675

1

33,675

1

33,675

1

33,675

4

134,700

Fisica

Financiera

Suma total de Meta PGG 41,024,784 14,915,734
.68

14,915,734
.68

14,915,73
4.6

Productos Institucionales

Dirección y Coordinación Documento

Fisica

Financiera 28,975,216

12.00 1.00

2,104,400 2,104,400

1.00 1.00

2,104,400 2,104,400

1.00 4.00

8,417,600 2,104,400

1.00 1.00

2,104,400 2,104,400

1.00

2,104,400

1.00 4.00

8,417,600 2,104,400

1.00 1.00

2,104,400 2,104,400

1.00 1.00

2,104,400 8,417,600

4.00

Producto/Subproducto Unidad de
Medida Metas Meta anual

Enero

Primer cuatrimestre

Febrero Marzo Abril Total Mayo Junio

Segundo cuatrimestre

Julio Agosto Total Septiembre

Tercer cuatrimestre

Octubre Noviembre Diciembre Total

Resultado Institucional: Para el 2028, la Secretaría de Comunicación Social de la Presidencia es reconocida como ente rector de la comunicación gubernamental, lo cual incrementará el alcance de la información en la
población guatemalteca en un 5%, a través de los medios de comunicación.
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Programación multianual del 2024 al 2028

Dirección y Coordinación Documento

Fisica

Financiera 28,975,216

12 1

2,104,400 2,104,400

1 1

2,104,400 2,104,400

1 4

8,417,600 2,104,400

1 1

2,104,400 2,104,400

1 1

2,104,400 8,417,600

4 1

2,104,400 2,104,400

1 1

2,104,400 2,104,400

1 4

8,417,600

Suma total del Resultado Institucional 28,975,216 8,417,600 8,417,600 8,417,600

f.

Firma y sello de la máxima autoridad

Nombre:


